®dpaHuyKk Cepreu Neopruesuny

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

45-23

46-23

47-23

48-23

49-23

46-23

51-23

52-23

53-23

54-23

55/1-23

55/2-23

56-23

57-23

56-23

39-23

60-23

61-23

62-23

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEE
AO0roBop Ha
npoBegeHue OUuEHKHU

4MNo ®dpaHuyk C.I".

Yo dpaHyuyk C.I.

4YMNo ®dpaHuyk C.I".

4Mno ®dpaHuyk C.I'.

4MNo ®paHyyk C.I".

4YMNo ®paHyyk C.I".

4o ®paH4vyk C.I'.

4o ®paHyyk C.I".

4o ®paH4yyk C.I'.

4YMno ®paHyyk C.I.

4o ®paH4yyk C.I'.

4Yro ®dpaHyyk C.I.

4o ®paH4vyk C.I'.

4Yro dpaHyuyk C.I.

4YMNo ®dpaHuyk C.I".

Yo dpaHyuyk C.I.

4YMNo ®paHuyk C.I".

4Mno ®dpaHuyk C.I'.

4o ®dpaHuyk C.T'.

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

11.07.2023

19.07.2023

07.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

19.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

28.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

CeBepeHus

®paH4yk Cepreit Neoprmesmny

002879

14.01.2008

OGBbEKT OLEeHKHU

HeaBMXUMOCTb 11 en

apeHAHasa CTaBKa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeaBMXMMOCTb 1 ef

CyaHo

apeHaHaAa CTaBKa

HeOBMXNMOCTb, 1 en.

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

MomeweHns, 2 en.

3eMeNbHbIN Yy4acToK

OKC

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TexHuka, 5 en.

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



63-23

64-23

65-23

66-23

67-23

68-23

69-23

70-23

71-23

72-23

73-23

57-23

6T-23

71-23

4o ®paHyyk C.I.

4YMNo ®paHyyk C.I.

4o ®paH4yyk C.I'.

Yro dpaHyuyk C.I.

4o ®paH4yyk C.I'.

Yo dpaHyuyk C.I.

4YMNo ®dpaHuyk C.I".

4MNo ®paHuyk C.I'.

4Mno ®dpaHuyk C.I'.

4MNo ®paHyyk C.I".

4Mno ®dpaHuyk C.I'.

000 "UNOH"

000 "CAO"

000 "CAO"

15.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

14.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

11.09.2023

10.07.2023

19.09.2023

29.09.2023

TexHuka, 3 en.

CepBuUTyT

3eMesibHbIN y4acToK

3naHune

HeABMXMMOCTb 1 ef

HeBMXUMOCTb 1 el

CepBUTYT

aBTOTpPaHCNopT, 4 en.

nomMeulieHue, 1 eq.

coopyxeHue, 1 en.

aBToTpaHcnopT, 1 en.

OTAencHoCTOsWME 34aHUA, BCTPOEHHbIE
NMoMeLLEeHNs, UHXKEHEepHble ceTu,
3eMeJibHble y4acTKkn, 94 en.

Hexxunnoe nomelteHne, 1 en.

OTpenbHOCTOALWME 30aHNS, BCTPOEHHbIE
nomMeuwleHnsa, seMesibHble y4aCTKU

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Франчук Сергей Георгиевич

