

**Франчук Сергей Георгиевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Франчук Сергей Георгиевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002879			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
45-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.07.2023	недвижимость 11 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
46-23	ЧПО Франчук С.Г.	19.07.2023	арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
47-23	ЧПО Франчук С.Г.	07.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
48-23	ЧПО Франчук С.Г.	12.07.2023	недвижимость 1 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
49-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.07.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
46-23	ЧПО Франчук С.Г.	19.07.2023	арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
51-23	ЧПО Франчук С.Г.	24.07.2023	недвижимость, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
52-23	ЧПО Франчук С.Г.	25.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53-23	ЧПО Франчук С.Г.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54-23	ЧПО Франчук С.Г.	26.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/1-23	ЧПО Франчук С.Г.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/2-23	ЧПО Франчук С.Г.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56-23	ЧПО Франчук С.Г.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57-23	ЧПО Франчук С.Г.	31.07.2023	Помещения, 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
56-23	ЧПО Франчук С.Г.	07.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39-23	ЧПО Франчук С.Г.	08.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
60-23	ЧПО Франчук С.Г.	09.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.08.2023	Техника, 5 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
62-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

63-23	ЧПО Франчук С.Г.	15.08.2023	Техника, 3 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-23	ЧПО Франчук С.Г.	16.08.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
65-23	ЧПО Франчук С.Г.	18.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66-23	ЧПО Франчук С.Г.	29.08.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
67-23	ЧПО Франчук С.Г.	01.09.2023	недвижимость 1 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
68-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.09.2023	недвижимость 1 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
69-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.09.2023	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
70-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.09.2023	автотранспорт, 4 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
71-23	ЧПО Франчук С.Г.	20.09.2023	помещение, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
72-23	ЧПО Франчук С.Г.	22.09.2023	сооружение, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
73-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.09.2023	автотранспорт, 1 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
5т-23	ООО "ЦИОН"	10.07.2023	Отдельностоящие здания, встроенные помещения, инженерные сети, земельные участки, 94 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
6т-23	ООО "САО"	19.09.2023	Нежилое помещение, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
7т-23	ООО "САО"	29.09.2023	Отдельностоящие здания, встроенные помещения, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости